[image: ]

КОНЫПСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24.01.2025

	№
	22/71

	Д.Малый Конып

О внесении изменений в решение Коныпской сельской Думы
от 21.08.2024  № 17/46 «Об утверждении Положения о самообложении Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области»

В соответствии со ст. 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Коныпское сельское поселение,  Коныпская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Коныпской сельской Думы от 21.08.2024 № 17/46 «Об утверждении положения о самообложении граждан Коныпского сельского поселения» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.  Пункт 9 Положения добавить вторым абзацем:
« От уплаты платежей по самообложению освобождаются инвалиды первой и второй группы, учащиеся и студенты дневной формы обучения, граждане, призванные на срочную службу в ряды Российской Армии,  участники Специальной Военной Операции и члены их семей»
2. Опубликовать данное решение в  Информационном бюллетене приложение к газете «Коныпский вестник» и на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Коныпской
[bookmark: _GoBack]Сельской Думы	Н.П. Радина
image1.emf